
1 

 

 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF žiedo komiteto posėdžio protokolas Nr. 2023-03/03 

2023-03-15 

 

LASF žiedo komiteto posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis („Zoom“ platforma), pradėtas 2023- 

03-15 (trečiadienį) 20:00 val., baigtas 22:00 val. 

 

Dalyvavo: 

Pirmininkas – Tomas Martinkus 

Nariai – Vidmantas Pociūnas, Paulius Mileška ,  Tomas Liutkus 

LASF prezidentas – Egidijus Janavičius  

Kvorumas: yra 

Posėdžio pirmininkas – Tomas Martinkus 

Posėdžio sekretorius – Vidmantas Pociūnas 
 
 

 
I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas: 

 
 
SIŪLYTA: patvirtinti Žiedo komiteto posėdžio darbotvarkę: 

 

1. Dėl 2023 m. Lietuvos žiedinių lenktynių B lygos čempionato techninio ir lenktynių 
reglamentų patvirtinimo. 

 
 

BALSUOTA: UŽ - vienbalsiai 
 

 
NUTARTA: patvirtinti LASF žiedo komiteto posėdžio darbotvarkę: 

 
1. Dėl 2023 m. Lietuvos žiedinių lenktynių B lygos čempionato techninio ir lenktynių 

reglamentų patvirtinimo. 



2 

 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 
1. Dėl 2023 m. Lietuvos žiedinių lenktynių B lygos čempionato techninio ir lenktynių 

reglamentų patvirtinimo. 

 
SVARSTYTA: 

E. Janavičius komitetui pristatė 2023 m. Lietuvos žiedinių lenktynių B lygos čempionato techninius ir 

lenktynių reglamentus. Siekiant pritaukti daugiau dalyvių, organizatoriaus iniciatyva, buvo nutarta 

leisti dalyvauti automobiliams su puslankiais, tačiau juos įpareigoti turėti vairuotojo sėdynę su 

vadinamais ragais. 

 
SIŪLYTA: 
 

Patvirtinti 2023 m. Lietuvos žiedinių lenktynių B lygos čempionato techninį ir lenktynių reglamentus. 

 
BALSUOTA: UŽ - vienbalsiai 

 

NUTARTA: 

 
Patvirtinti 2023 m. Lietuvos žiedinių lenktynių B lygos čempionato techninį ir lenktynių reglamentus. 

 
Protokolo lapų 2. 
 
Posėdžio pirmininkas Tomas Martinkus 
 
Posėdžio sekretorius Vidmantas Pociūnas 


